

# **RALA Holding ApS**

Kløservejen 22  
8850 Bjerringbro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2020**

**Rasmus Lykke Lauritsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RALA Holding ApS Kløservejen 22 8850 Bjerringbro
	CVR-nr: 38936972 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	SPAR NORD BANK A/S Østervold 16 8900 Randers
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere bestået i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Resultatet i 2019 blev et overskud på 794 t.kr. mod et overskud på 221 t.kr. i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 forventes, at omsætningen og indtjeningen i den associerede virksomhed Vores Biler ApS på grund af konsekvenserne af COVID-19 vil blive væsentligt mindre end i regnskabsåret 2019, hvilket vil få en negativ påvirkning på selskabets resultat i 2020.

Der vil blive optaget nye aktiviteter i selskabet, og indtjeningen fra disse aktiviteter forventes at kunne være medvirkende til, at der også i de kommende år kan realiseres positive resultater.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-55.570	-10.423
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse .....	1	837.489	229.563
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>781.919</b>	<b>219.140</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-425	-186
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>781.494</b>	<b>218.954</b>
Skat af årets resultat .....		12.303	2.334
<b>Årets resultat .....</b>		<b>793.797</b>	<b>221.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	108.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		637.489	109.563
Overført resultat .....		156.308	-102.075
<b>I alt .....</b>		<b>793.797</b>	<b>221.288</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.816.996	2.403.673
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>3.816.996</b>	<b>2.403.673</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>3.816.996</b>	<b>2.403.673</b>
Udskudte skatteaktiver .....		17.112	4.809
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>17.112</b>	<b>4.809</b>
Likvide beholdninger .....		18.379	2.543
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>35.491</b>	<b>7.352</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>3.852.487</b>	<b>2.411.025</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.704.511	291.188
Overført resultat .....		2.087.626	1.931.318
Forslag til udbytte .....		0	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.842.137</b>	<b>2.380.506</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		350	20.519
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.350</b>	<b>30.519</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.350</b>	<b>30.519</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.852.487</b>	<b>2.411.025</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	291.188	1.931.318	108.000	2.380.506
Betalt udbytte .....	0	0	0	-108.000	-108.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen .....	0	775.834	0	0	775.834
Årets resultat .....	0	637.489	156.308	0	793.797
Egenkapital, ultimo .....	50.000	1.704.511	2.087.626	0	3.842.137

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2019 kr.	2018 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	919.857	311.931
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	-82.368	-82.368
	<b>837.489</b>	<b>229.563</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2019	2.112.485
Årets tilgang til kostpris	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.112.485</b>
Nettoopskrivninger 1. januar 2019	291.188
Andel i årets resultat jf. note 1	837.489
Udbytte modtaget i årets løb	-200.000
Årets andel af opskrivning af grunde og bygninger	775.834
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2019</b>	<b>1.704.511</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.816.996</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>164.736</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vores Biler ApS, Silkeborg	40%	7.991.015	2.289.361
Vores Leasing ApS, Silkeborg	50%	911.709	8.225

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt (stilsstandsleasing automobil) med en månedlig leasingydelse på 2.302 kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og samlet restleasingydelse på 9.208 kr.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Ud over selskabets direktør har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden. Der er ikke udbetalt gager, pensionsbidrag eller andre omkostninger til social sikring.